
 علیپور قسطی 
پول نمی گیرد

ز باشگاه پرسپولیس خبر  ا
می رسد جلسه مدیران این 
باشگاه برای توافق با وکیل علی 
علیپور نیز تاکنون بی نتیجه 

بوده است.
 این بازیکن با رأی کمیته 
وضعیت طلب ۹۰۰ میلیون 
تومانی از سرخپوشان دارد و به 
همین دلیل نیز وکیل او طی 
روزهای گذشته پیگیر دریافت 
ه  شگا با ز  ا د  خو ت  لبا مطا

پرسپولیس شده است. 
سرخپوشان در مذاکره با وکیل 
خت  ا پرد د  پیشنها ر  علیپو
اقساطی مطالبات این بازیکن 
را مطرح کرده اند که با مخالفت 
طرف مقابل مواجه شده است و 
ظاهراً علیپور خواستار دریافت 
کل مطالبات ۹۰۰ میلیونی خود 

شده است.

وکیل بیرانوند 
دنبال مطالبات 

وصول نشده
باشگاه پرسپولیس از سال ۹۸ 
مبلغ ۲۸ هزار دلار به وکیل 
علیرضا بیرانوند بابت ماجرای 
انتقال این بازیکن به لیگ 
بلژیک بدهکار بود، موضوعی 
که حتی در مقطعی منجر 
به بسته شدن حساب این 
باشگاه نیز شده بود .باشگاه 
پرسپولیس در توافقی که در 
تاریخ ۲۷ دی ماه بین وکیل 
بیرانوند و سرخپوشان منعقد 
شد، با پرداخت حدود ۳۰۰ 
میلیون تومان رضایت این 
فرد را گرفت و قرار بود مابقی 
مطالبات وکیل بیرانوند نیز 
طی روزهای گذشته پرداخت 
شود که این اتفاق تاکنون رخ 

نداده است.
ه  شگا با ن  د نکر عمل   
پرسپولیس به توافق خود با 
وکیل بیرانوند باعث شده تا 
این فرد طی روزهای گذشته 
ین  ا ن  با مدیرا ر دیگر  با
باشگاه تماس گرفته و پیگیر 
مطالبات خود شود. طبق توافق 
سرخپوشان با وکیل بیرانوند، 
در صورت عدم پرداخت مابقی 
مطالبات، او می تواند بار دیگر 
علیه باشگاه پرسپولیس طرح 

دعوی کند.

تبریک به آقا کریم 
در تمرین

تمرین دیروز پرسپولیس از 
ساعت ۱۲ شروع و به مدت یک 

ساعت برگزار شد .
پیش از آغاز تمرین دیروز، 
بازیکنان و کادر فنی، تولد کریم 
باقری را به او تبریک گفتند 
اما برخاف سال های گذشته 
خبری از جشن تولد نبود. 
شروع تمرین با گرم کردن و 
راندو در سه گروه همراه بود. 
مرور برنامه های تاکتیکی و 
فوتبال هدفمند هم دیگر 
بخش های تمرین بود .سعید 
ی  مه ها نا بر که  قی  د صا
اختصاصی را دنبال می کند، 
در این تمرین حاضر نبود. 
برنامه دیروز سرخپوشان نیز 
تحت تأثیر باد شدیدی بود 
که با شروع تمرین آغاز شد. 
شاگردان یحیی گل محمدی 
آخرین تمرین خود برای بازی با 
سپاهان را امروز انجام خواهند 
داد و پس از آن با حضور در 
فرودگاه، با پرواز چارتر راهی 

اصفهان خواهند شد.

 zخبر

مهدی ترابی

400 روز در حسرت گل!

او که فصل قبل آمار ۳ گل و ۱۰ پاس گل را ثبت کرد، در این فصل هم 
تا اینجا ۵ پاس گل به همبازیان خود داده و بهترین پاسور تیمش است 
اما آمارش در گلزنی اصاً خوب نیست. از آخرین گلی که شماره ۹ 
پرسپولیس در لیگ برتر زده، یعنی بازی رفت با فجرسپاسی بیشتر از 
یک سال می گذرد و او بیشتر از ۴۰۰ روز است که در حسرت گلزنی بسر 

می برد در حالی که قبل تر به عنوان هافبکی گلزن شناخته می شد.

مرتضی پورعلی گنجی

من تو من با شهریار

قلب خط دفاع پرسپولیس همچنان نقطه امن این تیم به حساب می آید. 
باتوجه به سرعت بالا و فیزیک مناسبش، احتمالاً مأمور مهارمغانلو آقای 
گل فعلی لیگ برتر خواهد بود و در جدال با او، باید ارزش های خود را 
بار دیگر نشان دهد. پورعلی گنجی در بازی هوادار تا آستانه گلزنی هم 
پیش رفت اما انتظار پرسپولیس از این بازیکن در دیدار سپاهان، مهار 

مهاجمانی است که این فصل بهترین خط حمله لیگ برتر بوده اند.

مهدی عبدی

پیشنهاد یک مربی به مهاجم بی تفاوت!

از لحاظ فنی گل محمدی باور دارد که این مهاجم مازندرانی نمی دود و مدافعان 
حریف را پرس نمی کند اما نکته ای که باعث شده سرمربی پرسپولیس این 
مهاجم را کاماً از مدار ذهنی اش خارج کند، بی تفاوتی است. یحیی معتقد 
است عبدی برای رسیدن به ترکیب در تمرینات  تاش کافی نشان نمی دهد 
و برهمین اساس یکی از اعضای کادرفنی این تیم به عبدی پیشنهاد داده 
برای جلب توجه سرمربی صفحه شخصی اش در اینستاگرام را مدتی ببندد!
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در رابطه با فوت باژویچ چه 
صحبتی دارید؟

باژویچ مربی بزرگی در کرواسی 
بود که رزومه قوی در فوتبال 
کرواسی و ایران داشت و بازیکنان 
و تیم های خوبی را در کرواسی 
تحت نظر داشت و با تیم ملی 
ایران هم کار کرد. شرایط خوبی 
را به وجود آورد مردی که نتایجش 
به همراه تیم ملی کرواسی در 
جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه که آن 
را به مقام سومی رساند و نسل 
خوبی را برای تیم ملی کرواسی به 
وجود آورد سال ها در فوتبال این 
کشور و اروپا درخشیدند. مربی که 
کشور کرواسی و فوتبالدوستان این 
کشور قدر زحمات و خدمات وی 
می دانند و هیچگاه از ذهن مردم 

پاک نمی شود.
باژویچ بعد از شما وارد فوتبال 
ایران شد، به این مربی در زمان 

حضورش کمک نکردید؟
چرا من برای کمک به ایشان به 
درخواست خودشان لیستی از 
بازیکنان خوب لیگ آن زمان فوتبال 
ایران را در اختیارشان قرار دادم و 
هر کمکی که از دستم برآمد به 
ایشان ارائه دادم چون نسبت به او 
احساس دین داشتم و از طرف دیگر 
دوست داشتم به فوتبال ایران 
کمک کنم، از این رو هر کمکی که از 
دستم برمی آمد و هر خواسته ای که 
چیرو از من می خواست که در حد 
توانم بود را برای ایشان انجام  دادم.

حالا که بحث مربیگری چیرو 
شد به نظرتان دلیل شکست 

تلخ ایران مقابل بحرین چه بود؟
من فکر می کنم باژویچ تیم ملی 

ایران را خیلی زود به بحرین برد که 
این موضوع در نهایت به ضرر ایران 
شد. شاید چیرو فکر می کرد که با 
زود رفتن تیم به بحرین شرایط 
بدنی بازیکنان و تطابق شان با 
گرمای هوا بهتر می شد اما فکر 
می کنم این موضوع به ضرر تیم 
ملی شد چه بسا که این همه 
مدت دور بودن از شرایط ایران و 
بودن در گرما و هوای بحرین به 
ضرر بازیکنان شد اما هر چه که بود 
چیرو در ایران هم نهایت تاشش 
را بکار برد و نسل سازی خوبی را در 
فوتبال ایران انجام داد و بازیکنان 
خوبی را معرفی کرد که سال ها 
موفق شدند خودشان را در فوتبال 

ایران نشان دهند.
در چند سال اخیر که چیرو بیمار 

بود به ماقاتش رفتید؟
بله یک بار دو سال پیش به 
ماقات او رفتم. چند سالی بود 
که درگیر بیماری سرطان پروستات 
بود به همین دلیل و از آنجا که 
بیماری شان خیلی پیشرفت کرده 
بود عماً دکترها از معالجه ایشان 
ناامید شده بودند و به او گفته 
بودند که عمر طولانی نخواهد 
داشت اما هر چه که بود ایشان 
دو سال بعد از ماقاتی که با ایشان 
داشتم و پسرشان هم در کنارشان 
بودند فوت کردند و فوتبالدوستان 
کشور کرواسی را در غمی عمیق 
فرو بردند همان طور که ایرانی ها 
هم از فوت باژ به شدت ناراحت 
شدند و روزهای پرهیجان زمان 
حضور مربی بزرگ کروات را برای 
خودشان مرور کردند. در آن زمان 
چیرو تیم بسیار پرقدرتی برای 
ایران ساخته بود و حیف شد که آن 
تیم بزرگ و شایسته با بدشانسی و 
کارشکنی هایی که در حقش انجام 

شد موفق به پیروزی و صعود به 
جام جهانی نشد. چیرو نه تنها در 
زمینه ساختن بازیکن خیلی خوب 
ظاهر شد بلکه مربیان بزرگی مانند 
برانکو را هم به کادرش اضافه 
کرد و بخوبی موفق شد که او را به 
فوتبال ایران معرفی کند. مربی 
که در پرسپولیس و تیم ملی و 
سایر تیم هایی که کار کرد بسیار 

موفق بود.
به لحاظ مربیگری کدام یک 

از مربیانی که به ایران آمدند را 
مربی بزرگتر و بهتری می دانید؟

مربیان بزرگ زیادی وارد فوتبال 
ایران شدند که بسیار تأثیر گذار 
بودند اما در این بین شاید من 
تی  ایویچ را بهترین مربی کروا
می دانم که وارد ایران شد. مربی 
که در فرانسه و پرتغال در تیم های 
بسیار بزرگی مربیگری کرد و واقعاً 
سلطان تاکتیک برازنده او بود. 
ایویچ آن قدر بزرگ بود که زمانی 
که در پرتغال بود مورینیو هم از 
تمریناتش الگو برداری کرده و از او 
یاد می گرفت که این امر از بار فنی 

بالای ایویچ می گوید.
سؤال آخرمان هم در خصوص 

بازی پرسپولیس مقابل سپاهان 
در جام حذفی است؛ به نظرتان 

یحیی با شرایطی که دارد قادر 
است پرسپولیس را از بحران 

نتیجه گیری بیرون آورد؟
یحیی را خوب می شناسم و از 
توانایی اش خبر دارم. ضمن اینکه 
متخصص قهرمانی در جام حذفی 
هم محسوب می شود کاری که در 
ذوب آهن و چند تیم دیگر بخوبی 
انجام داد و به نظرم این بار هم 
می تواند در جام حذفی و لیگ 
پرسپولیس را به مقام قهرمانی 

برساند.

وینکو بگوویچ سرمربی اسبق پرسپولیس و تیم ملی امید که در چند تیم مختلف ایرانی مربیگری کرده از درگذشت 
چیرو بلاژویچ به شدت ابراز ناراحتی و تأسف کرده و معتقد است که این مربی خدمات زیادی به فوتبال کرواسی و ایران 
انجام داد. به بهانه فوت چیرو و شرایط هفته های اخیر پرسپولیس گفت و گویی با مربی کروات اسبق سرخ ها داشتیم.

 انگیزه و تیزهوشی عوامل برد
 پرسپولیس است

رأفت: بیرانوند جنگ 
دستکش ها را می برد

پایان رأفت مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است با وجود تمام سختی هایی که پرسپولیس مقابل سپاهان دارد 
باز هم از بازیکنانی بهره می برد که با اتکا به آنها قادر است از ورزشگاه نقش جهان دست پر از میدان خارج شود.

 

در خصوص بازی حساس 
پرسپولیس مقابل سپاهان 

چه توضیحی دارید؟
شرایط دو تیم خیلی خوب است 
چون به هر حال تیم های اول و 
دوم لیگ برتر هستند و همیشه 
بازی هایشان جذابیت بسیار 
بالایی داشته خصوصاً بازی هایی 
که در اصفهان بین این دو تیم 
جریان داشته است. این دیدار 
همیشه حساس ترین بازی ایران 
بود و ال کاسیکوی ایران لقبی 
است که بدرستی به این بازی 
بزرگ داده شده است. این 
بازی باید در فینال بین دو تیم 
سپاهان و پرسپولیس برگزار 
می شد اما به قید قرعه این 
دیدار خیلی زود برگزار شد و 
رویارویی زود هنگامی را بین دو 
تیم شاهد خواهیم بود اما دو 
تیم انگیزه های زیاد و متفاوتی 
برای رویارویی با هم دارند. 
دیداری که برای هر دو تیم 
سخت است از این رو احتمال 
زیادی دارد که نتیجه بازی در 
۱۲۰ دقیقه و یا ضیافت پنالتی ها 

مشخص شود.
به جهت میزبانی فکر 

نمی کنید پرسپولیس باید در 
فضای سختی با میزبان جدال 

داشته باشد؟
فضا ممکن است کمی برای 
بازیکنان پرسپولیس سنگین 

باشد اما فراموش نکنید 
که پرسپولیس به بازی 
در حضور تماشاگر عادت 
دارد. از این رو حضور 
تماشاگران سپاهان 
انگیزه مضاعفی را برای 
بازیکنان پرسپولیس 
به وجود خواهد آورد 

ر  د لیس  پرسپو ینکه  ا ضمن 
اصفهان هم تماشاگر خاص 
خودش را دارد و در این شهر بدون 
تماشاگر نخواهد بود. چه بسا که 
پرسپولیس در همه ایران تماشاگر 
دارد و حتی در بازی مقابل سپاهان 
هم از حمایت هواداران خودش 

بهره خواهد گرفت.
شرایط خط حمله پرسپولیس 

را بعد از مشکاتی که با آن 
مواجه بود چگونه ارزیابی 

می کنید؟
ما  شرایط شیخ بهتر شده ا
این بازیکن هنوز نتوانسته با 
مهاجمان دیگری که در کنارش 
قرار می گیرند هماهنگی لازم را 
داشته باشد اما شیخ در حال 
رسیدن به فرم ایده آل است و 
از آنجا که یحیی به احتمال زیاد 
با یک بازیکن بازی خواهد کرد، 
شیخ مهاجم ثابت پرسپولیس 
خواهد بود و عمری هم یک خط 
عقب تر پشت سر شیخ بازی 
می کند و با ساختن موقعیت 
ز  ند ا ً شیخ می توا لازم حتما
 تجربه و آمادگی خودش نهایت

 بهره را ببرد.
به نظرتان پریرا مهاجم جدید 

برزیلی چقدر می تواند برای 
پرسپولیس مفید واقع شود؟

از پریرا خیلی شناخت ندارم اما 
از آنجا که این بازیکن به نوعی 
شکل بازی اش برای حریفان 
ناشناخته است حتماً او می تواند 
برای پرسپولیس مفید واقع شود 
چون حریفان از بازی اش 
شناخت ندارند. او 
ی  برا ند  ا می تو
بازیکنان و تیم 
سپاهان خطرناک 
ین رو  ا ز  ا باشد 
شاید حکم اسلحه 
را  یحیی  ن  پنها
بل  مقا زی  با در 

سپاهان داشته باشد و به کار 
ید. پرسپولیس بیا

تفکر یحیی در مقابل مورایس 
جواب خواهد داد؟

هر دو مربی جزو مربیان صاحب 
سبک فوتبال ایران هستند که 
سال ها تجربه مربیگری دارند. 
به همین دلیل بازی خیلی خوب 
 و تاکتیکی را از دو تیم شاهد 

خواهیم بود.
اتکای یحیی در بازی مقابل 

سپاهان بیشتر به چه 
مسأله ای معطوف خواهد 

بود؟
یحیی بازیکنان خیلی خوبی دارد 
که همه آنها به جای خودشان 
می توانند برای پرسپولیس مفید و 
مؤثر واقع شوند. جدا از این مسأله 
اگر کار به ضربات پنالتی بکشد 
به نظرم در جنگ دستکش ها 
بیرانوند برنده خواهد شد چون 
او مهارت بسیار بالایی در مهار 
پنالتی ها نشان داده است. جدا 
از این برتری من فکر می کنم 
پرسپولیس پنالتی زن های خوبی 
مانند گوولسیانی، کمال، سر لک 
و دیاباته دارد که حتماً می توانند 
برای پرسپولیس مفید و مؤثر 
واقع شوند. جدا از این پرسپولیس 
بازیکنانی دارد که واقعاً قادرند روی 
ضربات ایستگاهی عالی ظاهر 
شوند و تیم شان را مقابل سپاهان 
به گل برسانند. از این رو حتماً 
یحیی روی ضربات ایستگاهی 
جدا از تخصص بالای بیرانوند در 
مهار پنالتی ها حساب خاصی باز 

کرده است.
نحوه آماده سازی دو تیم 

هم برای بازی ال کاسیکو 
کاماً متفاوت بوده. تعطیلی 

لیگ بر روی بازی پرسپولیس 
تأثیر گذار نخواهد بود؟

به هر حال شرایط به گونه ای 
زی  با بود که  حی شده  طرا
ید برگزار  سپاهان و زنیت با
همه  د  جو و با  ما  ا می شد 
مسائلی که وجود داشته من 
انگیزه بازیکنان پرسپولیس را 
به دلیل برخی از مسائلی که 
وجود داشته و دارد برای پیروزی 
مقابل سپاهان بیشتر می دانم 
و معتقدم بازیکنان پرسپولیس 
فقط می خواهند در بازی مقابل 
سپاهان برنده شوند تا بعد از چند 
نتیجه نه چندان خوب به نوعی با 
برد مقابل سپاهان دل هواداران را 
به دست بیاورند و آنها را خوشحال 
سازند. نتیجه برد مقابل سپاهان 
خیلی مهم است به گونه ای که 
برد در این دیدار، پرسپولیس را 
به پیروزی در بازی های بعدی اش 
در لیگ و جام حذفی و تاش 
برای قهرمانی در دو جام تشویق 

خواهد کرد.

بگوویچ: چیرو به فوتبال ایران و کرواسی 
خدمت بزرگی  کرد

یحیی متخصص 
قهرمانی حذفی است!

ناصر قراگزلو
خبر نگار

مسعود قراگزلو
خبر نگار


